
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «07»  серпня 2017 року №0210-05/1281

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 7 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1281

241 Готельно-ресторанна 
справа Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

421960 Ковтун Ксенія Сергіївна 49512145 AH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323861 Готельно-ресторанна 
справа

148,066

2353952 Папакіна Валерія Миколаївна 49923396 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339928 Готельно-ресторанна 
справа

189,351

2520837 Гужва Ірина Олександрівна 49924915 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286754 Готельно-ресторанна 
справа

186,042

2475956 Блок Єлизавета Олексіївна 49864342 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0363725 Готельно-ресторанна 
справа

185,941

2601654 Рубей Ольга Павлівна 49926557 EH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253031 Готельно-ресторанна 
справа

186,85

2915549 Павлов Микита Андрійович 49421161 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288512 Готельно-ресторанна 
справа

185,234

2881690 Юрченко Юлія Анатоліївна 49817161 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296080 Готельно-ресторанна 
справа

187,759

2887233 Костюкова Катерина Костянтинівна 49419970 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191352 Готельно-ресторанна 
справа

190,89

3213302 Богмацер Лілія Андріївна 49924747 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289355 Готельно-ресторанна 
справа

185,941

3332915 Маланухо Софія Вячеславівна 49930327 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0399712 Готельно-ресторанна 
справа

189,375



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1281

242 Туризм Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2947439 Бикодер Дмитро В`ячеславович 49923862 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0401752 Туризм 190,587

2981528 Ракецька Аліна Валеріївна 49926456 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269341 Туризм 190,486

3001587 Василенко Владислав Юрійович 49926675 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167999 Туризм 191,496

3067480 Рибалка Михайло Миколайович 49622703 AP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0303123 Туризм 186,85

2849590 Курило Євгенія Вікторівна 49697390 CM 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246035 Туризм 189,866

2633010 Арсенкіна Дар`я Дмитрівна 49410746 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240359 Туризм 189,375

2742102 Моісєєнко Віталіна Михайлівна 49935514 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233998 Туризм 191,698

2757655 Богдан Дарина Віталіївна 49938051 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259854 Туризм 193,819

2761809 Шкіря Діана Миколаївна 49933870 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203914 Туризм 193,718

2511608 Сартіна Анна Миколаївна 49937475 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278052 Туризм 190,082



2523091 Ісаєнко Владислава Олександрівна 49924907 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231606 Туризм 188,062

2549592 Мукомел Влада Владиславівна 49926761 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270756 Туризм 189,042

2367963 Фастівець Дар`я Вячеславівна 49576720 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167866 Туризм 188,424

2396010 Данилевич Ольга Ярославівна 49940720 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0264022 Туризм 188,63

464978 Тесля Єлизавета Іванівна 49820047 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0330656 Туризм 150,995

662747 Калєкіна Альбіна Нофелівна 49403204 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168303 Туризм 165,741

222274 Вєкслєр Діана Михайлівна 49936168 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0357598 Туризм 187,153

2426939 Діхтяренко Олександра Віталіївна 49411048 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201196 Туризм 186,244

2475013 Тимощук Анатолій Васильович 49817437 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0309445 Туризм 188,668



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1281

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 
регіональні студії

Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

214599 Яндюк Аріна Ігорівна 49420387 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0229399 Міжнародні відносини 
та регіональні студії

196,294

235977 Мороз Роман Дмитрович 49908016 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0367337 Міжнародні відносини 
та регіональні студії

193,718

2413869 Арабаджи Анастасія Олександрівна 49908654 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183266 Міжнародні відносини 
та регіональні студії

194,502

2584270 Одинець Ірина Вікторівна 49938055 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255108 Міжнародні відносини 
та регіональні студії

194,526

2613341 Антоненко Валерія Олександрівна 49926680 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283173 Міжнародні відносини 
та регіональні студії

193,617

2693740 Миронюк Марія Леонідівна 49420263 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0159071 Міжнародні відносини 
та регіональні студії

197,96

3113464 Дяченко Ярослава Дмитрівна 49420230 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264026 Міжнародні відносини 
та регіональні студії

194,021

3218323 Прилуцька Дар`я Андріївна 49927063 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194613 Міжнародні відносини 
та регіональні студії

196,041



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1281

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 
регіональні студії

Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2670541 Бутенко Анастасія Сергіївна 49817166 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294317 Міжнародна 
інформація та 
міжнародні 
комунікації

177,962

3074657 Моісеєва Яна Юріївна 49930285 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270040 Міжнародна 
інформація та 
міжнародні 
комунікації

199,071

2589384 Сологуб Юлія Сергіївна 49930151 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279282 Міжнародна 
інформація та 
міжнародні 
комунікації

195,334

2454287 Давиденко Ігор Олександрович 49923248 EP 25.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0261694 Міжнародна 
інформація та 
міжнародні 
комунікації

195,132

2401118 Ганжа Денис Олегович 49926658 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272226 Міжнародна 
інформація та 
міжнародні 
комунікації

197,96



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1281

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2352408 Журавльова Євгенія Олександрівна 49923610 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321791 Міжнародні 
економічні відносини

191,308

2414957 Трофимченко Каміла Сергіївна 49924846 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209620 Міжнародні 
економічні відносини

191,514

248662 Сапота Євгенія Олександрівна 49930325 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220384 Міжнародні 
економічні відносини

190,486

2514968 Журавльова Вікторія Віталіївна 49935474 CM 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230988 Міжнародні 
економічні відносини

191,698

2636172 Каверіна Катерина Олександрівна 49926770 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270183 Міжнародні 
економічні відносини

191,092

2806265 Кочерга Михайло Олександрович 49926654 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167922 Міжнародні 
економічні відносини

194,021

3356356 Тарапата Артем Юрійович 49924793 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224992 Міжнародні 
економічні відносини

190,284



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1281

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3223714 Шкурка Веніамін Анатолійович 49937616 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188592 Міжнародний бізнес 190,082

2898221 Аношкіна Анна Андріївна 49823331 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319273 Міжнародний бізнес 190,082

2700099 Лещенко Ольга Володимирівна 49952163 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0396598 Міжнародний бізнес 189,577

2552445 Пашуль Анжеліка В`ячеславівна 49923847 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329379 Міжнародний бізнес 191,496

2411232 Рожков Денис Олександрович 49926943 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197998 Міжнародний бізнес 190,789


